様式第７号の１
令和　年　　月　　日

益城町長　西村　博則　　様

見積者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

見　積　書

下記のとおり見積もります。

記

１　業　務　名　　令和５年度　益こ委　第３号
益城町立保育所給食調理業務委託

２　見　積　額
	年度
	年間見積額（１２か月：消費税及び地方消費税を含む）

	第２保育所
	第５保育所
	小計

	令和６年度
	円
	円
	円

	令和７年度
	円
	円
	円

	令和８年度
	円
	円
	円

	３年間の合計
	円

※各年度の見積額の内訳（任意様式）を添付してください。

様式第７号の２
令和　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]益城町長　　西村　博則　様

見積者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

見　積　書

下記のとおり見積もります。

記

１　業　務　名　　令和５年度　益こ委　第４号
益城町立保育所給食調理業務委託準備履行業務委託

２　見　積　額
	履行期間
	見積額（消費税及び地方消費税を含む）

	令和５年度
令和６年２月　１日から
令和６年３月３１日まで
	円

※上記見積額の内訳（任意様式）を添付してください。
※本見積書はプロポーザル審査の対象にはなりません。